
부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화예술과 21,064,756 16,827,579 4,237,177

국          2,223,279

광          2,211,000

기            480,083

도          3,023,749

분            135,000

교             58,000

시         12,933,645

문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술) 7,537,683 5,886,906 1,650,777

국             84,786

광          1,011,000

기            457,640

도          2,102,416

교             58,000

시          3,823,841

문화기반시설조성 2,468,835 3,075,734 △606,899

광          1,011,000

도            710,000

시            747,835

문화시설지원 16,820 42,880 △26,060

101 인건비 10,240 0 10,240

04 기간제근로자등보수 10,240 0 10,240

  ○한흑구 문학관 관리 및 안내 인건비
                9,200

  ○4대보험 기관부담금                 1,040

      36,800원*1명*250일

  9,200,000원*11.3%

201 일반운영비 4,080 0 4,080

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000

    -한흑구 문학관 운영비                 3,000  3,000,000원

02 공공운영비 1,080 0 1,080

  ○1.공공요금및제세                 1,080

    -한흑구 문학관                 1,080

      ˚전기요금                   600

      ˚상수도요금                   240

      ˚전화요금                   240

  50,000원*12월

  20,000원*12월

  20,000원*12월

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○한흑구 문학관 냉온풍기                 2,500  2,500,000원*1대

덕동문화마을관광자원화(보조) 1,167,300 2,032,000 △864,700

광            500,000

도            150,000

시            517,300

401 시설비및부대비 1,017,300 2,032,000 △1,014,700

광            500,000

도            150,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            367,300

01 시설비 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

  ○전통문화 체험관 건립             1,000,000  1,000,000,000원*1식

광            500,000

도            150,000

시            350,000

02 감리비 12,300 24,800 △12,500

  ○전통문화 체험관 건립 감리비
               12,300      1,000,000,000원*1.23/100

03 시설부대비 5,000 7,200 △2,200

  ○전통문화 체험관 건립 시설부대비
                5,000      1,000,000,000원*0.50/100

405 자산취득비 150,000 0 150,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

  ○식당 비품 및 주방용품 구입                40,000

  ○숙박관 비품 구입                65,000

  ○벽걸이 TV(DVD 포함) 구입                 4,000

  ○교육관 비품 구입                21,000

  ○회의실 책상 및 의자 구입                 5,000

  ○운영사무실 비품 및 장비 구입                15,000

  40,000,000원

  65,000,000원

  2,000,000원*2대

  21,000,000원

  5,000,000원

  15,000,000원

중앙도서관건립(보조) 1,284,715 1,000,854 283,861

광            511,000

도            560,000

시            213,715

401 시설비및부대비 1,284,715 1,000,854 283,861

광            511,000

도            560,000

시            213,715

01 시설비 1,281,000 1,000,000 281,000

  ○중앙도서관 건립             1,281,000  1,281,000,000원*1식

광            511,000

도            560,000

시            210,000

03 시설부대비 3,715 854 2,861

  ○중앙도서관건립 시설부대비
                3,715      1,281,000,000원*0.29/100

지역문화활성화지원 2,064,701 1,999,513 65,188

기            457,640

도            256,980

교             58,000

시          1,292,081

지역문화활성화추진 108,605 25,584 83,021

201 일반운영비 17,128 17,510 △382

01 사무관리비 17,128 17,510 △382

  ○1.일반수용비                 8,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -문화정책 업무추진 일반수용비                 5,000

    -포항을 빛낸 인물 홍보물 제작                 3,000

  ○3.운영수당                 3,080

    -포항정신문화연구위원회 참석수당
                3,080

  ○5.급량비                 6,048

    -문화정책 업무추진 급식
                6,048

  5,000,000원

  3,000,000원

       70,000원*11명*4회

       7,000원*6명*12일*12월

202 여비 7,560 4,860 2,700

01 국내여비 7,560 4,860 2,700

  ○문화정책추진 업무추진여비
                7,560      60,000원*6명*3일*7회

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

  ○포항 문화비전 2020 용역                80,000  80,000,000원

301 일반보상금 3,917 3,214 703

09 공익근무요원보상금 3,917 3,214 703

  ○공익근무요원                 3,917

    -기본급                 1,125

    -중식비                 1,848

    -교통비                   634

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  93,700원*1명*12월

  7,000원*1명*22일*12월

  2,400원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

문화행사및단체지원 596,800 1,065,469 △468,669

교             40,000

시            556,800

301 일반보상금 34,800 43,800 △9,000

10 행사실비보상금 34,800 40,700 △5,900

  ○도민민속장기대회 도대회 참가
                1,800

  ○단오절행사 참가 경비                33,000

      60,000원*15명*2일

  1,000,000원*33문화반

307 민간이전 562,000 747,000 △185,000

교             40,000

시            522,000

02 민간경상보조 393,000 393,000 0

  ○포항문화원 사업비(이양)                80,000  80,000,000원

교             40,000

시             40,000

  ○포항문화원 시설 관리·운영비
              250,000

  ○포항시조교실 운영                10,000

  ○죽장 지게상여 보존사업                 3,000

  ○제4회 한문화 한마당교실 운영                10,000

      250,000,000원

  10,000,000원

  3,000,000원

  10,000,000원
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청소년 역사기행 문화유적 답사                 9,000

  ○월월이청청 전통문화육성 사업                10,000

  ○제6회 청소년서당학교 운영                21,000

  9,000,000원

  10,000,000원

  21,000,000원

04 민간행사보조 169,000 354,000 △185,000

  ○제17회 단오절 민속축제                40,000

  ○2012년 일월신제 봉행                 5,000

  ○제20회 경상북도 풍물경연대회                 7,000

  ○제34회 전국한시백일장                 7,000

  ○제2회 포항풍물경연대회                30,000

  ○제10회 떡고개 벚꽃축제                20,000

  ○제6회 포은문화제                20,000

  ○제5회 연일부조장터 문화축제                20,000

  ○제2회 운제산 문화제                20,000

  40,000,000원

  5,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

충효교실운영(보조) 5,500 5,000 500

도              2,000

시              3,500

307 민간이전 5,500 5,000 500

도              2,000

시              3,500

02 민간경상보조 5,500 5,000 500

  ○충효교실운영비                 5,500  5,500,000원

도              2,000

시              3,500

문화학교운영(보조) 18,000 18,000 0

도              3,000

시             15,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              3,000

시             15,000

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  ○문화학교 운영지원비                18,000  18,000,000원

도              3,000

시             15,000

경북점자도서관 도서출판사업지원(보조) 165,000 150,000 15,000

도             50,000

시            115,000

307 민간이전 165,000 150,000 15,000

도             50,000

시            115,000

05 민간위탁금 165,000 150,000 15,000

  ○경북점자도서관 출판사업지원               165,000  165,000,000원

도             50,000

시            115,000

경북점자도서관 음성정보서비스지원(보조) 115,000 100,000 15,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             35,000

시             80,000

307 민간이전 115,000 100,000 15,000

도             35,000

시             80,000

05 민간위탁금 115,000 100,000 15,000

  ○경북점자도서관 음성정보서비스 지원
              115,000      115,000,000원

도             35,000

시             80,000

도서관운영지원 28,000 28,000 0

교             18,000

시             10,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

교              8,000

02 민간경상보조 8,000 8,000 0

  ○사립문고 자료구입지원(이양)
                8,000      10,000원*800권

교              8,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

교             10,000

시             10,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 20,000 0

  ○영일공공도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             10,000

시             10,000

스토리텔링 제작지원(보조) 200,000 0 200,000

도            100,000

시            100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도            100,000

시            100,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

  ○문화콘텐츠 스토리텔링 공모전 개최
              200,000      200,000,000원

도            100,000

시            100,000

문화바우처운영(보조) 644,640 435,600 209,040

기            457,640

도             56,100

시            130,900

307 민간이전 644,640 435,600 209,040

기            457,640

도             56,100

시            130,900

02 민간경상보조 644,640 435,600 209,040
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화바우처 운영비               644,640  644,640,000원

기            457,640

도             56,100

시            130,900

종교업무지원 142,856 92,360 50,496

201 일반운영비 6,016 5,520 496

01 사무관리비 6,016 5,520 496

  ○1.일반수용비                 4,000

    -종무업무추진 관련 일반수용비                 2,000

    -공직자 종교차별교육 교재유인
                2,000

  ○5.급량비                 2,016

    -종무업무추진 급식                 2,016

  2,000,000원

       5,000원*400부

  7,000원*2명*12일*12월

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○종무운영 업무추진여비
                3,840      60,000원*2명*4일*8회

307 민간이전 133,000 83,000 50,000

04 민간행사보조 110,000 60,000 50,000

  ○시민소통 문화제                30,000

  ○시민한마음 행사                30,000

  ○송년 어울림 페스티벌                30,000

  ○전통음식문화 축제                20,000

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

05 민간위탁금 23,000 23,000 0

  ○전통예절교육사업                23,000

    -흥해향교                 5,000

    -향교인성교육                14,000

    -석전대제                 4,000

  5,000,000원

  3,500,000원*4개향교

  1,000,000원*4개향교

지역문화사랑방운영지원(보조) 29,900 29,900 0

도              8,880

시             21,020

307 민간이전 29,900 29,900 0

도              8,880

시             21,020

02 민간경상보조 29,900 29,900 0

  ○지역문화사랑방 운영지원                29,900

    -오천중앙교회                15,500  15,500,000원

도              4,560

시             10,940

    -죽도성당                14,400  14,400,000원

도              4,320

시             10,080

향교문화전승보전(보조) 10,400 10,400 0
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,000

시              8,400

307 민간이전 10,400 10,400 0

도              2,000

시              8,400

05 민간위탁금 10,400 10,400 0

  ○향교문화전승보전                10,400  2,600,000원*4개소

도              2,000

시              8,400

지역예술활성화지원 3,004,147 811,659 2,192,488

국             84,786

도          1,135,436

시          1,783,925

지역예술활성화추진 39,574 24,086 15,488

101 인건비 984 942 42

04 기간제근로자등보수 984 942 42

  ○흥해 이팝갤러리 작품교체 인건비
                  884

  ○4대보험 기관부담금                   100

      36,800원*1명*2일*12회

  884,000원*11.3%

201 일반운영비 31,320 18,824 12,496

01 사무관리비 11,320 11,824 △504

  ○1.일반수용비                 6,000

    -예술업무추진 관련 일반수용비                 3,000

    -문화예술메세나 홍보물 제작
                3,000

  ○3.운영수당                 2,800

    -포항시 미술장식 심의위원회 참석수당
                2,800

  ○5.급량비                 2,520

    -예술업무추진 급식                 2,520

  3,000,000원

       1,000원*3,000부

       70,000원*8명*5회

  7,000원*3명*10일*12월

03 행사운영비 20,000 7,000 13,000

  ○문화예술메세나 행사운영비                10,000

  ○한국국제교류재단 교류협력사업
               10,000

  10,000,000원

      10,000,000원*1회

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○예술업무추진여비                 4,320  60,000원*3명*3일*8회

206 재료비 2,950 0 2,950

01 재료비 2,950 0 2,950

  ○이팝갤러리                 2,950

    -할로겐 조명등                   900

    -할로겐 전구                   350

    -프레임                 1,700

  30,000원*30개

  7,000원*50개

  170,000원*10개
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역예술활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예술행사및단체지원 455,000 478,000 △23,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ○1.일반수용비                 2,000

    -예술행사 홍보물 제작                 2,000  2,000,000원

307 민간이전 453,000 468,000 △15,000

02 민간경상보조 100,000 80,000 20,000

  ○문화예술활동지원경비(예총)                40,000

  ○포항문학 발간                10,000

  ○제4회 포항소재 문학작품 공모전
               30,000

  ○미공개 흑구문학 작품선집 발간
               20,000

  40,000,000원

  5,000,000원*2회

      30,000,000원

      20,000,000원

04 민간행사보조 353,000 388,000 △35,000

  ○제7회 포항불빛미술대전                20,000

  ○한여름밤의 라이브콘서트                20,000

  ○2012 시민노래자랑                30,000

  ○2012 실버가요제                20,000

  ○2012년 시민문화예술행사                63,000

    -거리문학축제                 7,000

    -학생미술실기대회                 7,000

    -전국사진공모전                 7,000

    -열린세대전                 7,000

    -포항서예대전                 7,000

    -2012년 음악제                 7,000

    -2012년 무용제                 7,000

    -2012년 국악제                 7,000

    -2012년 연극제                 7,000

  ○송년예술제                50,000

  ○제18회 호미예술제                30,000

  ○제12회 포항해변가요제                20,000

  ○2012 송도솔밭음악회                20,000

  ○제13회 포항아트페스티벌                10,000

  ○제9회 불빛축제 전국사진공모전
               20,000

  ○제6회 내연산음악회                15,000

  ○썸머 뮤직 콘서트                20,000

  ○"연오랑 세오녀" 국악뮤지컬                15,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  7,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

      20,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

국악분야 예술강사 지원사업(보조) 169,573 169,573 0

국             84,786

도             25,436

시             59,351
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역예술활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 169,573 169,573 0

국             84,786

도             25,436

시             59,351

02 민간경상보조 169,573 169,573 0

  ○국악분야 예술강사 지원사업               169,573  169,573,000원

국             84,786

도             25,436

시             59,351

바다국제연극제개최지원(보조) 140,000 140,000 0

도             50,000

시             90,000

307 민간이전 140,000 140,000 0

도             50,000

시             90,000

02 민간경상보조 140,000 140,000 0

  ○제12회 포항바다국제연극제               140,000  140,000,000원

도             50,000

시             90,000

예술활동및운영지원(보조) 200,000 0 200,000

도             60,000

시            140,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도             60,000

시            140,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

  ○제6회 포항 칠포 재즈페스티벌
              200,000      200,000,000원

도             60,000

시            140,000

문화콘텐츠발굴육성(보조) 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

402 민간자본이전 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

01 민간자본보조 2,000,000 0 2,000,000

  ○드라마 "강철왕" 세트장 제작지원
            2,000,000      2,000,000,000원*1식

도          1,000,000

시          1,000,000

전통문화보존및전승(문화및관광/문화재) 7,688,565 5,704,477 1,984,088

국          2,138,493

광          1,200,000

기             22,443

도            921,333

분            135,000
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          3,271,296

문화재보존및보수관리 7,594,593 5,620,913 1,973,680

국          2,138,493

광          1,200,000

기             22,443

도            921,333

분            135,000

시          3,177,324

문화재 보존관리 240,434 502,299 △261,865

101 인건비 4,425 4,236 189

04 기간제근로자등보수 4,425 4,236 189

  ○문화재주변 잡초제거 인건비
                3,975

  ○4대보험 기관부담금                   450

      36,800원*2명*3일*6개소*3회

  3,975,000원*11.3%

201 일반운영비 41,920 81,582 △39,662

01 사무관리비 41,920 81,582 △39,662

  ○1.일반수용비                31,000

    -문화재 보존관리 일반수용비                 3,000

    -지정문화재 안내책자 발간                 5,000

    -지역문화유산(비지정 포함) 소개자료 발간
                5,000

    -문화재지정 측량수수료                 3,000

    -발산리 모감주나무 및 병아리꽃나무군락 식
     생조사수수료                 4,000

    -북송리 북천수 식생조사 수수료
                5,000

    -목조문화재 전기안전검사 수수료
                3,000

    -문화재 지정예고 및 지정공고 수수료
                3,000

  ○3.운영수당                 7,560

    -기술자문회의 문화재위원 참석수당
                3,360

    -문화재 보존 영향성 검토위원회 참석수당
                4,200

  ○5.급량비                 3,360

    -문화재 업무추진 급식
                3,360

  3,000,000원

  10,000원*500부

       10,000원*500부

  1,000,000원*3회

       4,000,000원

       5,000,000원

       100,000원*30개소

       1,500,000원*2회

       70,000원*4명*12회

       70,000원*3명*20회

       7,000원*4명*10일*12회

202 여비 4,320 5,040 △720

01 국내여비 4,320 5,040 △720

  ○문화재 업무추진여비                 4,320  60,000원*4명*3일*6회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○청하읍성복원 타당성조사 용역
               30,000      30,000,000원*1식
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 3,000 40,000 △37,000

02 민간경상보조 3,000 40,000 △37,000

  ○「모포줄」유지관리 및 발굴                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 126,769 326,441 △199,672

01 시설비 126,085 324,669 △198,584

  ○문화재 보수공사 실시설계비
               11,085

  ○문화재 안내판 설치                20,000

  ○문화재 및 문화유적 지붕 등 부분보수
               40,000

  ○포항시 소재 비 주변정비                15,000

  ○문화재 전선 교체(전기화재예방)
               10,000

  ○송라 중산리 충효각 보수                30,000

      150,000,000원*7.39/100

  20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

03 시설부대비 684 1,772 △1,088

  ○문화재 보수 공사 시설부대비
                  684      95,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 30,000 45,000 △15,000

01 민간자본보조 30,000 45,000 △15,000

  ○환여동 제당보수                30,000  30,000,000원*1식

문화재지킴이활동비지원(보조) 6,500 0 6,500

도              1,950

시              4,550

307 민간이전 6,500 0 6,500

도              1,950

시              4,550

02 민간경상보조 6,500 0 6,500

  ○문화재 지킴이활동비 지원                 6,500  6,500,000원

도              1,950

시              4,550

구룡포근대문화역사거리 관광자원화(보조) 3,476,015 2,697,915 778,100

광          1,200,000

도            360,000

시          1,916,015

101 인건비 10,240 9,803 437

04 기간제근로자등보수 10,240 9,803 437

  ○근대문화유산거리내 임시 홍보전시관 인건비
                9,200

  ○4대보험 기관부담금                 1,040

      36,800원*1명*250일

  9,200,000원*11.3%

201 일반운영비 15,362 15,362 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ○1.일반수용비                11,000
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -근대문화유산거리내 임시홍보전시관 운영비
                3,000

    -근대문화유산홍보 팜플릿 유인
                8,000

       3,000,000원

       1,000원*8,000부

02 공공운영비 4,362 4,362 0

  ○1.공공요금및제세                 1,440

    -근대문화유산거리내 임시홍보전시관                 1,440

      ˚전기요금                   960

      ˚상수도요금                   240

      ˚전화요금                   240

  ○3.시설장비유지비                 2,922

    -근대문화유산거리내 임시홍보전시관 시설유
     지비                 2,922

  80,000원*12월

  20,000원*12월

  20,000원*12월

       5,843원*500㎡

301 일반보상금 840 840 0

10 행사실비보상금 840 840 0

  ○근대문화유산 거리 임시홍보전시관 안내자 급
    식                   840      7,000원*2명*5일*12월

401 시설비및부대비 3,449,573 2,671,910 777,663

광          1,200,000

도            360,000

시          1,889,573

01 시설비 3,442,000 2,600,000 842,000

  ○근대문화역사거리 관광자원화사업
            3,442,000      3,442,000,000원*1식

광          1,200,000

도            360,000

시          1,882,000

03 시설부대비 7,573 9,360 △1,787

  ○근대문화역사거리 관광자원화사업 시설부대비
                7,573      3,442,000,000원*0.22/100

국가지정문화재보수(보조) 2,764,269 1,650,834 1,113,435

국          1,918,493

도            246,980

시            598,796

401 시설비및부대비 2,514,269 1,409,406 1,104,863

국          1,743,493

도            224,480

시            546,296

01 시설비 2,495,277 1,404,776 1,090,501

  ○국가지정문화재 보수정비사업 실시설계비
                3,521

  ○장기읍성 보수정비(문루복원)
              871,429

      43,678,000원*8.06/100

      871,429,000원*1식

국            610,000

도             78,429

시            183,000
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○북송리 북천수 토지매입               846,649  846,649,000원*1식

국            592,654

도             76,199

시            177,796

  ○법광사지 발굴조사, 정밀실측, 발굴지정비
              730,000      730,000,000원*1식

국            511,000

도             65,700

시            153,300

  ○북송리 북천수 식물 상시관리
               20,000      20,000,000원*1식

국             14,000

도              1,800

시              4,200

  ○발산리 모감주나무와 병아리꽃나무 군락
               20,000      20,000,000원*1식

국             14,000

도              1,800

시              4,200

  ○오덕리 근대한옥 초가이엉잇기
                3,678      3,678,000원*1식

국              1,839

도                552

시              1,287

02 감리비 11,765 0 11,765

  ○장기읍성 보수정비(문루복원) 감리비
               11,765      871,429,000원*1.35/100

03 시설부대비 7,227 4,630 2,597

  ○국가지정문화재 보수정비사업 시설부대비
                7,227      2,491,756,000원*0.29/100

402 민간자본이전 250,000 241,428 8,572

국            175,000

도             22,500

시             52,500

01 민간자본보조 250,000 241,428 8,572

  ○보경사 원진국사비 심금당 보수
              250,000      250,000,000원*1식

국            175,000

도             22,500

시             52,500

도지정문화재보수(보조) 307,140 262,470 44,670

도            147,000

시            160,140

207 연구개발비 14,000 16,000 △2,000

도              7,000

시              7,000

01 연구용역비 14,000 16,000 △2,000

  ○흥해 칠포리 암각화군외 주변 현상변경 허용
    기준 마련 용역                14,000      14,000,000원*1식
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              7,000

시              7,000

401 시설비및부대비 213,140 246,470 △33,330

도            100,000

시            113,140

01 시설비 212,096 244,828 △32,732

  ○도지정문화재 보수정비사업 실시설계비
               12,096

  ○이원돌가옥보수                40,000

      180,000,000원*6.72/100

  40,000,000원*1식

도             20,000

시             20,000

  ○청하향교외 초가이엉잇기                20,000  20,000,000원*1식

도             10,000

시             10,000

  ○칠인정 정자번와보수                70,000  70,000,000원*1식

도             35,000

시             35,000

  ○봉강재 방재시스템 설치                70,000  70,000,000원*1식

도             35,000

시             35,000

03 시설부대비 1,044 1,642 △598

  ○도지정문화재 보수정비사업 시설부대비
                1,044      180,000,000원*0.58/100

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도             40,000

시             40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○보경사 서운암 독성각 보수
               30,000      30,000,000원*1식

도             15,000

시             15,000

  ○연일향교 대성전 주변정비                50,000  50,000,000원*1식

도             25,000

시             25,000

도지정문화재보수(보조)(이양) 288,117 471,695 △183,578

도             40,500

분            135,000

시            112,617

401 시설비및부대비 288,117 321,695 △33,578

도             40,500

분            135,000

시            112,617

01 시설비 286,551 319,535 △32,984

  ○남미질부성내 못산지 정비사업               286,551

    -실시설계비                16,551

    -시설비               270,000

  270,000,000원*6.13/100

  270,000,000원*1식

도             40,500
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분            135,000

시             94,500

03 시설부대비 1,566 2,160 △594

  ○남미질부성내 못산지 정비사업 시설부대비
                1,566      270,000,000원*0.58/100

문화재특별관리비사업(보조) 37,403 35,700 1,703

기             22,443

도              4,488

시             10,472

101 인건비 37,403 33,915 3,488

기             22,443

도              4,488

시             10,472

04 기간제근로자등보수 37,403 33,915 3,488

  ○장기읍성,법광사지,북천수 특별관리 인건비
               37,403      37,403,000원

기             22,443

도              4,488

시             10,472

도지정 문화재특별관리비사업(보조) 34,715 0 34,715

도             10,415

시             24,300

101 인건비 34,715 0 34,715

도             10,415

시             24,300

04 기간제근로자등보수 34,715 0 34,715

  ○칠포리 암각화군, 남미질부성, 흥해이팝나무
    군락지 특별관리 인건비                34,715      34,715,000원

도             10,415

시             24,300

전통사찰보존정비사업(국비) 440,000 0 440,000

국            220,000

도            110,000

시            110,000

402 민간자본이전 440,000 0 440,000

국            220,000

도            110,000

시            110,000

01 민간자본보조 440,000 0 440,000

  ○천곡사 인법당 개축               160,000  200,000,000원*80/100

국             80,000

도             40,000

시             40,000

  ○진불사 대웅전 개축               140,000  175,000,000원*80/100

국             70,000

도             35,000

시             35,000

  ○일출선원 대웅전 단청               140,000  175,000,000원*80/100
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             70,000

도             35,000

시             35,000

박물관운영 93,972 83,564 10,408

영일민속박물관운영 93,972 83,564 10,408

101 인건비 6,040 6,040 0

04 기간제근로자등보수 6,040 6,040 0

  ○박물관 주변 환경정비(노인일자리 창출)                 6,040

    -인건비                 5,600

    -보험 및 부대경비                   440

  200,000원*4명*7월

  110,000원*4명

201 일반운영비 31,658 31,838 △180

01 사무관리비 21,120 21,300 △180

  ○1.일반수용비                21,120

    -박물관 기타 수용비                 4,000

    -박물관 화장실 화장지 등 소모품 구입
                1,000

    -박물관 홍보(유물 등) 팜플릿 제작
                4,000

    -박물관 자재구입(전시실내 방습제, 방제약품
     등)                 1,000

    -박물관 및 냉수리 신라비 도난방지 용역비
                3,120

    -박물관 제2전시실 유물정리                 3,000

    -흥해 중성리 및 신광 냉수리 신라비 책자 발
     간                 5,000

  4,000,000원

       1,000,000원

       500원*8,000부

       1,000,000원

       130,000원*2개소*12월

  3,000,000원

       10,000원*500부

02 공공운영비 10,538 10,538 0

  ○1.공공요금및제세                 4,200

    -박물관 관리 공공요금 및 제세                 4,000

    -박물관 협회비                   200

  ○2.연료비                 1,584

    -박물관 난방비                 1,584

  ○3.시설장비유지비                 4,754

    -박물관 시설유지비                 4,754

  4,000,000원

  200,000원

  1,100원*90일*8시간*2대

  5,282원*900㎡

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○박물관 재료비(나무병충해 방제농약, 회나무
    영양제 등)                 2,000      2,000,000원

401 시설비및부대비 52,074 42,986 9,088

01 시설비 52,074 42,986 9,088

  ○박물관 보수 공사 실시설계비
                4,074

  ○박물관 수목 전지 및 훈증소독
               10,000

      62,000,000원*6.57/100

      10,000,000원*1식
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 박물관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○박물관 초가집 이엉잇기                 8,000

  ○박물관 항온항습시설                30,000

  8,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

405 자산취득비 2,200 700 1,500

01 자산및물품취득비 2,200 700 1,500

  ○박물관 관리사무소 냉온풍기 구입
                2,000

  ○박물관 무선전화기 구입                   200

      2,000,000원

  200,000원

문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술) 4,288,502 3,909,581 378,921

문화예술회관 운영 4,288,502 3,909,581 378,921

문화예술회관 운영 유지관리 301,204 7,088 294,116

201 일반운영비 5,520 660 4,860

01 사무관리비 5,520 660 4,860

  ○1.일반수용비                 3,000

    -예술단운영 업무추진 일반수용비
                3,000

  ○5.급량비                 2,520

    -예술단운영 업무추진 급식
                2,520

       3,000,000원

       7,000원*3명*10일*12월

202 여비 3,240 0 3,240

01 국내여비 3,240 0 3,240

  ○예술단운영 업무추진협의 및 연석회 참석여비
                3,240      60,000원*3명*3일*6회

401 시설비및부대비 292,444 0 292,444

01 시설비 291,032 0 291,032

  ○문화예술회관 지붕 방수(가집)공사               291,032

    -실시설계비                11,032

    -시설비               280,000

  280,000,000원*3.94/100

  280,000,000원*1식

03 시설부대비 1,412 0 1,412

  ○문화예술회관 지붕 방수공사 시설부대비
                1,412      280,000,000원*0.72/100*0.7

시립예술단지원 3,987,298 3,902,493 84,805

201 일반운영비 12,092 8,220 3,872

01 사무관리비 3,020 0 3,020

  ○1.일반수용비                 2,000

    -시립예술단 업무추진 일반수용비
                2,000

  ○3.운영수당                 1,020

    -시립예술단원 교육 강사료                 1,020

      ˚기본                   600

      ˚초과                   240

      ˚여비                   180

       2,000,000원

  200,000원*1명*3회

  80,000원*1명*3회

  60,000원*1명*3회
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 9,072 8,220 852

  ○1.공공요금및제세                 9,072

    -공연홍보 우편물 발송                 9,072  270원*2,800통*12월

301 일반보상금 3,967,406 3,875,273 92,133

10 행사실비보상금 800 0 800

  ○예술단 정기공연 자원봉사자 간식
                  800      2,000원*4명*100일

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,966,606 3,875,273 91,333

  ○시립예술단 인건비             3,543,558

    -교향악단             1,886,314

      ˚지휘자연봉                74,100

      ˚기본급               799,008

        ＊31호봉                16,668

        ＊29호봉                12,900

        ＊단원(14호봉)               769,440

      ˚상여금               399,504

      ˚예능연구수당               247,740

        ＊31호봉                 4,656

        ＊29호봉                 4,524

        ＊단원(14호봉)               238,560

      ˚가계보조비               103,680

      ˚직책수당                27,120

        ＊부지휘자,악장                 3,600

        ＊수석                12,000

        ＊차석                11,520

      ˚공연수당                77,760

      ˚명절휴가비                66,584

      ˚퇴직금                90,818

    -합창단             1,209,874

      ˚기본급               538,992

        ＊정호봉                20,460

        ＊29호봉                12,900

        ＊단원(14호봉)               505,632

      ˚상여금               269,496

      ˚예능연구수당               158,580

        ＊정호봉                 6,360

        ＊29호봉                 4,284

        ＊단원(14호봉)               147,936

      ˚가계보조비                69,120

      ˚직책수당                16,920

        ＊지휘자                 2,400

        ＊트레이너                 1,800

  6,175,000원*1명*12월

  1,389,000원*1명*12월

  1,075,000원*1명*12월

  916,000원*70명*12월

  799,008,000원*6/12

  388,000원*1명*12월

  377,000원*1명*12월

  284,000원*70명*12월

  120,000원*72명*12월

  150,000원*2명*12월

  100,000원*10명*12월

  80,000원*12명*12월

  30,000원*72명*3회*12월

  799,008,000원*1/12

  1,651,224,000원*55/1,000

  1,705,000원*1명*12월

  1,075,000원*1명*12월

  916,000원*46명*12월

  538,992,000원*6/12

  530,000원*1명*12월

  357,000원*1명*12월

  268,000원*46명*12월

  120,000원*48명*12월

  200,000원*1명*12월

  150,000원*1명*12월
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        ＊파트장                 6,000

        ＊부파트장                 6,720

      ˚공연수당                51,840

      ˚명절휴가비                44,916

      ˚퇴직금                60,010

    -연극단               447,370

      ˚기본급               197,904

        ＊정호봉                20,460

        ＊29호봉                12,900

        ＊단원(11호봉)               164,544

      ˚상여금                98,952

      ˚예능연구수당                58,068

        ＊정호봉                 6,360

        ＊29호봉                 4,284

        ＊단원(11호봉)                47,424

      ˚가계보조비                25,920

      ˚직책수당                 9,000

        ＊연출자                 2,400

        ＊조연출                 1,800

        ＊수석,총무                 4,800

      ˚공연수당                19,440

      ˚명절휴가비                16,492

      ˚퇴직금                21,594

  ○예술단운영위원회 참석수당
                1,120

  ○예술단 심사위원 수당                17,000

    -정기평정 및 재평정 심사위원 수당                17,000

      ˚기본                10,000

      ˚초과                 4,000

      ˚여비                 3,000

  ○예술단 공연 홍보물                63,100

    -교향악단                27,600

    -합창단                15,000

    -연극단                12,500

    -공연안내 브로슈어 제작                 8,000

  ○연극단 무대제작                35,500

    -정기공연                28,000

    -찾아가는 공연                 7,500

  ○야외 특별음악회(별빛, 달빛)
               20,000

  ○주민을 위한 찾아가는 공연                51,000

    -교향악단                20,000

  100,000원*5명*12월

  80,000원*7명*12월

  30,000원*48명*3회*12월

  538,992,000원*1/12

  1,091,076,000원*55/1,000

  1,705,000원*1명*12월

  1,075,000원*1명*12월

  857,000원*16명*12월

  197,904,000원*6/12

  530,000원*1명*12월

  357,000원*1명*12월

  247,000원*16명*12월

  120,000원*18명*12월

  200,000원*1명*12월

  150,000원*1명*12월

  100,000원*4명*12월

  30,000원*18명*3회*12월

  197,904,000원*1/12

  392,604,000원*55/1,000

      70,000원*4명*4회

  200,000원*25명*2회

  80,000원*25명*2회

  60,000원*25명*2회

  2,300,000원*12회

  2,500,000원*6회

  2,500,000원*5회

  2,000,000원*4회

  7,000,000원*4회

  500,000원*15회

      5,000,000원*4회

  2,000,000원*10회
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -합창단                16,000

    -연극단                15,000

  ○악기수선 및 소모품                 8,000

  ○예술회관 피아노 조율                 2,400

  ○예술단사무실 복사기 임차
                2,400

  ○예술단공연 실비보상               151,724

    -교향악단                60,348

      ˚객원지휘자 초빙                 6,000

      ˚초청협연자                24,000

      ˚객원단원                12,000

      ˚편곡비 보상                 3,000

      ˚공연보조 스태프                 1,600

      ˚공연영상 촬영                 7,700

      ˚공연급식비                 6,048

    -합창단                31,296

      ˚객원지휘자 초빙                 4,000

      ˚초청협연자                12,000

      ˚객원단원                 5,400

      ˚편곡비 보상                 4,800

      ˚공연영상 촬영                 3,080

      ˚공연급식비                 2,016

    -연극단                60,080

      ˚객원단원                16,000

      ˚효과음반제작 및 영상자료 편집
                8,000

      ˚작품비(각색)                 4,000

      ˚작품비(창작)                10,000

      ˚분장재료비                 4,000

      ˚공연의상비(세탁비 포함)
                6,000

      ˚무대소품비                 2,000

      ˚공연급식비                10,080

  ○예술단운영비(교향악단,합창단,연극단)
               18,000

  ○예술단무대 자체제작 특별운영비
                4,800

  ○예술단공연 악보 구입                 7,700

    -교향악단                 4,900

    -합창단                 2,800

  ○예술단공연 악보 유인                13,920

    -교향악단                10,080

    -합창단                 3,840

  1,000,000원*16회

  1,000,000원*15회

  500,000원*8종*2회

  200,000원*12회

      100,000원*2대*12회

  3,000,000원*1명*2회

  4,000,000원*1명*6회

  300,000원*5명*8회

  500,000원*6회

  100,000원*2명*8회

  770,000원*10회

  7,000원*72명*12회

  2,000,000원*1명*2회

  2,000,000원*1명*6회

  300,000원*3명*6회

  300,000원*4곡*4회

  770,000원*4회

  7,000원*48명*6회

  1,000,000원*4명*4회

          2,000,000원*4회

  1,000,000원*4편

  10,000,000원*1편

  1,000,000원*4회

          100,000원*15종*4회

  500,000원*4회

  7,000원*18명*20일*4회

      1,500,000원*12월

      1,200,000원*4회

  700,000원*7회

  700,000원*4회

  10,000원*72명*14회

  10,000원*48명*8회
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○연극단 국공립극단 연수                 2,004

    -차량임차                 1,500

    -이동 식비                   504

  ○전국 교향악축제참가 실비보상                10,900

    -차량임차                 4,500

    -숙식비                 6,400

  ○전국합창축제 참가 실비보상                 5,840

    -차량임차                 2,000

    -숙식비                 3,840

  ○한국시립합창단 연합회 세미나 참가                 4,840

    -차량임차                 1,000

    -숙식비                 3,840

  ○합창단 창작합창제 등 타지역공연 차량임차
                1,500

  ○한국 국공립극단 협의회 연회비
                1,000

  ○한국 시립합창단 연합회 연회비
                  300

  500,000원*1대*3일

  7,000원*18명*4식

  500,000원*3대*3일

  40,000원*80명*2일

  500,000원*2대*2일

  40,000원*48명*2일

  500,000원*2일

  40,000원*48명*2일

      500,000원*1대*3일

      1,000,000원*1회

      300,000원*1회

405 자산취득비 7,800 19,000 △11,200

01 자산및물품취득비 7,800 19,000 △11,200

  ○합창단 연습실 의자 구입                 7,800  150,000원*52개

행정운영경비(문화예술과)(기타/기타) 120,679 218,472 △97,793

인력운영비(문화예술과) 54,789 171,022 △116,233

직접인력운영비 54,789 171,022 △116,233

101 인건비 54,789 171,022 △116,233

02 기타직보수 54,789 171,022 △116,233

  ○전문직('다'급:문화예술)                54,789

    -연봉                38,717

    -초과근무수당                 7,502

      ˚시간외근무수당
                4,227

      ˚휴일근무수당                 3,275

    -가족수당                 1,200

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   720

    -자녀학비보조수당                 1,736

      ˚고등학생                 1,736

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,614

  38,717,000원*1명

          7,494원*1명*47시간*12월

  56,465원*1명*116일*1/2

  40,000원*1명*12월

  20,000원*3명*12월

  433,880원*4회

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  38,717,000원*1명*15/360

기본경비(문화예술과) 65,890 47,450 18,440
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부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)
단위: 기본경비(문화예술과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서운영비 9,290 9,030 260

201 일반운영비 9,290 9,030 260

01 사무관리비 8,810 8,550 260

  ○부서운영 일반수용비                 3,410

  ○부서운영 전산소모품비                 2,800

  ○부서운영 급량비                 2,600

  3,410,000원

  2,800,000원

  2,600,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 52,800 34,320 18,480

202 여비 52,800 34,320 18,480

01 국내여비 52,800 34,320 18,480

  ○주요업무추진여비                52,800  20,000원*20명*11일*12월

업무추진비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(정원:13명)
                3,000      250,000원*12월

자산 및 물품취득비 800 1,100 △300

405 자산취득비 800 1,100 △300

01 자산및물품취득비 800 1,100 △300

  ○회의용 의자 구입                   800  200,000원*4개

재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술) 1,429,327 1,108,143 321,184

내부거래지출(문화예술과) 1,429,327 1,108,143 321,184

기금전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

01 기금전출금 100,000 100,000 0

  ○문화예술활동기금전출               100,000  100,000,000원

시설관리공단 전출금(문화사업팀) 1,329,327 1,008,143 321,184

309 전출금 1,085,727 975,243 110,484

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,085,727 975,243 110,484

  ○문화사업팀 시설관리공단 경상전출금
            1,085,727      1,085,727,000원

404 공기업자본전출금 243,600 32,900 210,700

02 공사·공단자본전출금 243,600 32,900 210,700

  ○문화사업팀 시설관리공단 자본전출금
              243,600      243,600,000원
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